
AFFARI GENERALIDipartimento/Settore:

Data Delibera 09/02/2024 N. 6 Anno 2024

CESSAZIONE DI APPARTENZA ALLA FITET  PER MANCATA ATTIVITA' SPORTIVA/ STAGIONE 
2022/2023 
(art. 7.1 - lettera c) del Regolamento Organico e 19.1 dello Statuto Federale)
cod. 388 TENNISTAVOLO TIFERNUM ASD - CR UMBRIA
cod. 2638 ASD  G.S. SATURNIA CAGLIARI ONLUS - CR SARDEGNA
cos. 1647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE ASD  - CR SICILIA
cod. 3186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA DILETTANTISTICO - CR CALABRIA
cod. 3499 A.S.D.  TENNIS TAVOLO CORVO - CR CALABRIA
ESERCIZIO: 2024

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO gli artt. 19.1 e 28 dello Statuto Federale;

VISTO l'articolo 7 punto 1 lettera c) del vigente Regolamento Organico;

VERIFICATO da parte dell'Ufficio Affiliazione/tesseramento che le società sotto indicate non hanno svolto 
attività durante la stagione 2022/2023

cod. 388 TENNISTAVOLO TIFERNUM ASD - CR UMBRIA
cod. 2638 ASD  G.S. SATURNIA CAGLIARI ONLUS - CR SARDEGNA
cos. 1647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE ASD  - CR SICILIA
cod. 3186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA DILETTANTISTICO - CR CALABRIA
cod. 3499 A.S.D.  TENNIS TAVOLO CORVO - CR CALABRIA

E PER TUTTO QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO

DELIBERA

a) di dichiarare, per quanto indicato in premessa, la cessazione di appartenenza alla F.I.Te.T. delle società  per 
mancata attività stagione 2022/2023 - arti. 7.1 lettera c) del vigente R.O.;

cod. 388 TENNISTAVOLO TIFERNUM ASD - CR UMBRIA
cod. 2638 ASD  G.S. SATURNIA CAGLIARI ONLUS - CR SARDEGNA
cos. 1647 T.T. AUSTRALIA ACIREALE ASD  - CR SICILIA
cod. 3186 A.S.D. TENNISTAVOLO BAGNARA DILETTANTISTICO - CR CALABRIA
cod. 3499 A.S.D.  TENNIS TAVOLO CORVO - CR CALABRIA

b) di svincolare gli atleti tesserati per le suddette società alla alla data del 9/2/2024 - stagione agonistica 2023/2024;

b) di dare mandato al Settore AFFARI GENERALI/TESSERAMENTO per gli adempimenti all'uopo previsti

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


